
	

 	Miroslav Špálek,  Adamusova 993/1, 700 30 OSTRAVA - Hrabůvka								

IČ:87302128			DIČ:7901245539	
    Bankovní spojení: Reiffeisen Bank, číslo účtu: 1990089001/5500	

         Zapsán na živnostenský úřadu OSTRAVA, Čj.: ZURZP/23641/10/BOK/4 

				Email:	info@sprayart.cz	-		 	-		www.sprayart.cz	

 

 

Adresát: 

Dětský domov a Školní jídelna, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
Mgr. et Mgr. Břetislav Váca 
Na Hrázi 2126  

738 01 Frýdek-Místek 
 
Úvod 
 
Již léta jsem členem výtvarné skupiny působící po celé ČR, která vznikla po dlouholetých zkušenostech 

jednotlivých členů na poli graffiti, velkoplošné malby, ale také designu a grafiky. Jsme sdružení kreativních lidí, 

kteří společně vytváří sprejové malby na zakázku a pracují na mnoha projektech kulturního a výtvarného 

charakteru. Mnoho z nás má za sebou za více jak 20ti letou „kariéru“ stovky maleb, ať už podle návrhů investora či 
na volné téma.  

Disponujeme možností vlastního tisku na plotru do 160cm, ořezu na plotru do 130cm, dále tvorby prostorových 

šablon, písma a plastik na CNC fréze až do velikosti 2,5x1,2m a řezání do PVC nebo dřevěných desek laserem 

60x90cm. Dále návrhy, tiskovou přípravu a samotný tisk reklamních bannerů, billboardů, PVC fólií, textilu a 

malířských pláten. 

Dáváme si za cíl vnést do veřejného i soukromého prostoru originalitu a barvy, osobitým způsobem, pomocí tohoto 

nekonvenčního a progresivního výtvarného směru. Ať už se jedná o tvorbu "legálních" graffiti, nebo maleb na 

zakázku pro neomezeně široké spektrum zákazníků. Našim cílem je také působit na veřejnost, ukázat, že graffiti a 

spray - design si zaslouží pozornost. Dosahujeme toho pořádáním nejrůznějších exhibicí, komunikaci s médii, či 
různými workshopy na pozvání i z vlastní iniciativy, mnohdy spojenými s dalšími kulturními akcemi. Ve 

spolupráci s městskými úřady v Moravskoslezském kraji zařizujeme povolení legálních ploch pro malování graffiti 

a jsme na poli zakázkové malby již od roku 2006, kdy naše skupina jako celek vznikla, velmi úspěšní. 

 

 

Cenová nabídka č. 2020_0612 
Tématická výmalba stěn chodby v 2. poschodí objektu 

 
Děkujeme za projevenou důvěru a na základě Vaši poptávky a telefonických rozhovorů Vám předkládám cenovou 

nabídku na již dříve popisovanou malbu protilehlých stěn v 3NP (2 poschodí) objektu dětského domova. 

 

Vždy navrhujeme individuální řešení či přehodnocení na základě dohody tak, aby byly spokojeny obě strany. 

Snažíme se, ať naše práce není reklamou jen pro nás, ale aby se hlavně líbila jak zadavateli tak i cílové skupině, což 
je většinou široká veřejnost a o této malbě to platí dvojnásob.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o malbu rozsáhlejší plochy (cca 125 m
2 
), čistě zakázková malba, jejíž cena se běžně 

pohybuje kolem 1000,- Kč/1m
2
, by byla velmi nákladná, nabízíme touto cestou po předešlé domluvě možnost 

provedení malby formou volnější tvorby s vybranými tematickými segmenty zadavatelem a to v preferovaných 

světlých odstínech. Pro tuto malbu Vzhledem ke mnoha zkušenostem s podobnými projekty doporučujeme pozadí 

(podkladu) velkých ploch vymalovat akrylovou barvou a detailní, konkrétní tematické části budou malovány 

akrylovými spreji Montana Black a Montana Gold  se kterými máme již v podobných projektech dlouholetou 

zkušenost. Malba bude probíhat během měsíce srpna, ve dnech předem domluvených a ve dvou lidech bude vč. 
podkladu trvat cca 3dny. 



	
Cenová nabídka – kompletní zajištění malby 

Popis Cena vč. DPH 

Příprava a úpravy hrubého návrhu 
Malba pozadí akrylovou barvou dle a umělecká malba sprejem vč. veškerého 

spotřebního materiálu  

  

  

Cestovní náklady  

Vedlejší náklady (zakrývací folie, pásky, ochranné pomůcky apod.) 

Celková cena 95.000,- Kč 
 

Jsme ochotni konzultovat s Vámi jakékoli otázky co se této nabídky týče a vzhledem ke kreativitě naší tvorby 

můžeme zároveň částečně měnit návrh dle Vašich požadavků a to takřka při realizaci.  

 

Na celkové zajištění akce bude vyhotoven daňový doklad . 

 

Preferujeme zaplacení zálohy (nebo celé částky, dle názoru vaší účetní) předem zejména na nákup materiálu, 

cestovní náklady a vedlejší náklady (cca 60% celkové částky) a na tuto částku bude vystavena zálohová faktura 

resp. faktura. 

 

V případě dotazů a další komunikace mě prosím kontaktujte.  

 

Budu se těšit na další spolupráci. 

 

V Praze 

dne 12.6.2020 

 

S pozdravem 

Miroslav Špálek - Sprayart 34 team 

www.sprayart.cz, www.wakitaka.com 

fb: sprayart34 

email: info@sprayart.cz 

 
 

 

 


